PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANA

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 E 02seAE
REF: EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2023 ES m

Aos 11 (onze) dias do mês de janeiro de 2024, às 09h:30min, na sala de licitações da'prefeitioo '
Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, a Comissão Permanente de Licitações,
nomeada por meio da Portaria nº 110/2023, reuniu-se para realizar a sessão de abertura da
Concorrência Pública nº 011/2023, como objeto “Contratação de empresa para execução de |
pavimentação de vias urbana em CBUQ,com área de 11.620,65 mº, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Obras Públicas. A Presidente iniciou a sessão, informando que a
presente sessão está sendo transmitida pelo canal do youtube
htips://wwwyoutube.com/(Dprefeituramunicipaldefazen706/streams — Prefeitura Municipal de
Fazenda Rio Grande. A Presidente declarou encerrado o prazo de entrega de qualquer envelope,
nos termos do edital e recebeu os documentos para credenciamento. Compareceu a sra. Karolline
Rodrigues Custódio de Oliveira Ribas com RG 8.435.254-3/PR representante da empresa CTG
CONSTRUTORA LTDA com CNPJ 28.390,929/0001-93, os documentos foram rubricados
pelos presentes, credenciando a representante. O envelope 01 e 02 devidamente lacrados,
foram rubricados por todos os presentes. A presidente informa que o envelope Nº 02 será
reservado e realiza então a abertura do envelope Nº 01 de habilitação, da proponente CTG
CONSTRUTORA LTDA, Os documentos foram analisados e rubricados por todos os presentes.
A presidente informa que a sessão resta suspensa para encaminhamento dos documentos
referentes Qualificação Econômica e Financeira para Contabilidade e os documentos referentes à
Qualificação Técnica serão encaminhados para Engenheiro Civil para análise e parecer. O
Julgamento da Habilitação será publicado no Órgão Oficial do Município. Nada mais havendo
para acrescentar, encerra-se esta ata da sessão pública contendo a assinatura dos membros da

Comissão de Licitações e da representante presente.

sdaDalico
Presidente

oflolfo Depetris José Danieff'abrício

Secretaria mbro

Karolline RodriguésLu de Oliveira Ribas

CTG CONSTRUTORA LTDA